证券代码：300137           证券简称：先河环保           公告编号：2024-068

河北先河环保科技股份有限公司

关于部分银行账户被冻结的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

河北先河环保科技股份有限公司（以下简称“公司”）近日通过查询银行账户获悉公

司部分银行账户被冻结，现将有关情况公告如下：

一、本次银行账户被冻结的情况

截止本公告披露日，公司本次账户被冻结的情况如下：

开户银行 银行账号 账户性质 被冻结额度（元） 实际被冻结金额（元）

建设银行石家庄开发区支行 130*****1252 基本户 1,931,636.99 1,931,636.99

交通银行石家庄高新技术产

业开发区支行
131*****3362 一般户 26,840,000.00 25,593,163.01

合 计 28,771,636.99 27,524,800.00

二、账户被冻结的原因

截至本公告披露日，公司尚未收到法院关于本次冻结的正式法律文书或通知。

经公司初步了解及自查判断，本次银行账户被冻结系公司与重庆全来环保科技发展

有限公司（以下简称“重庆全来”）股权转让纠纷事宜、重庆全来向法院申请采取保全

措施所致。

三、对公司的影响

1、截至本公告披露日，本次银行账户被冻结额度合计 28,771,636.99 元，占公司最

近一期经审计货币资金的 5.92%，占公司最近一期经审计净资产的 1.62%，被冻结额度

占公司最近一期经审计净资产的比例较小。本次被冻结的公司银行账户包含一个银行基

本户和一个银行一般户，公司其他银行账户现金流充足，不会对公司资金周转和日常生

产经营活动造成重大不利影响。

2、鉴于本次银行账户被冻结所涉及仲裁案件尚未开庭审理，对公司本期及期后损益

的影响具有不确定性，实际影响以最终仲裁结果为准。

四、其他相关说明及风险提示

1、公司将密切关注本次事项的后续进展情况，积极采取相关措施维护公司和全体股

东权益，并按照相关法律法规的要求履行信息披露义务。

2、公司指定的信息披露媒体为《中国证券报》《上海证券报》《证券日报》《证券

时报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn），公司所有公开披露的信息均以在上述指定

媒体披露的信息为准。敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。

河北先河环保科技股份有限公司董事会

二〇二四年九月十八日